
 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/410/2012 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie korekty zapisów w uchwale Nr XX/404/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 26 czerwca 
2012 roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu gminy dla Ochotniczych Straży Pożarnych                    
w Mikołowie  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212,                      
art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

 
1. Przyjąć korektę zapisu w Uchwale Nr XX/404/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 26 czerwca 2012 
roku w sprawie: przyznania dotacji z budżetu gminy dla Ochotniczych Straży Pożarnych w Mikołowie, 
polegającą na zmianie fragmentu treści w §§ 1 i 2: z „do kwoty” na „w  kwocie” 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mikołów dotacji celowych na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na rok 2012 w kwocie 18 800,00 zł. dla: 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Kamionka – w kwocie                 9 000,00 zł 
  
- Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre – w kwocie     4 800,00 zł 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Paniowy – w kwocie     5 000,00 zł 
 
na współfinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego w ramach utrzymania gotowości bojowej 
poszczególnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
 
§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Mikołów dotacji celowych na dofinansowanie zakupów bieżących na rok 
2012 w kwocie  22 000,00  zł. dla: 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Kamionka – w kwocie                 2 000,00 zł 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Mikołów – w kwocie    8 000,00 zł 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Paniowy – w kwocie      3 000,00 zł 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Śmiłowice – w kwocie                   4 500,00 zł 
 
- Ochotniczej Straży Pożarnej Bujaków – w kwocie     4 500,00 zł 
 
na sfinansowanie zakupów umundurowania i wyposażenia w ramach bieżącego utrzymania gotowości 
bojowej poszczególnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 
 
 
2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


